年    度

	课题编号

  天津艺术职业学院规划课题
申请·评审书
课  题  名  称
学 科/专 业代码
课  题 负 责 人
负责人所在部门
填  表  日  期
天津艺术职业学院
2019年3月

申请者的承诺：

我保证如实填写本表各项内容。如果获准立项资助，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守《天津艺术职业学院科学研究项目管理办法》的有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。天津艺术职业学院有权使用本表所有数据和资料。
申请者（手签）：

         年    月    日
填  表  说  明

1.申报人须在填写申请表前认真阅读《天津艺术职业学院科学研究项目管理办法》，如实填写申报信息，保证没有知识产权争议。

2.申请·评审书（含课题设计论证）要求从天津艺术职业学院OA系统中各系部负责人邮箱下载。一律用计算机填写，A4纸单面打印，左侧装订，申请·评审书一式二份，课题设计论证一式五份，须经申请人所在部门负责人、归属党支部书记审核签字后，连同电子文件（《申请·评审书》与《课题设计论证》需分文档提交），由系部科研管理员统一报送发展规划部。

3.“基本情况”表中的“预期成果”指的是结项时的成果，形式一般为 “专著”、“系列论文”、“研究报告”、“其他”。申报人须注明其中一种，切忌同时选择两种以上，否则视为无效。在“预期研究成果”中可根据将产生成果形式填写。

4.封面和活页中的“年度、课题编号”一栏，请勿填写。“学科/专业代码”一栏请按《天津艺术职业学院科研项目申报学科/专业代码》填写。填写《课题设计论证》时，请认真审读填写要求，有违规填写的视为作废，其中“课题名称”请勿漏写。
5.初次承担课题主持的申请人，须有两名校内具有副高级专业技术职务的教师推荐，推荐意见须由推荐教师签字。

6.课题组成员（含负责人）专著和论文原则上不超过3人、研究报告不超过5人。填写“字数”一栏时，专著不得少于10万字；研究报告（含论文）不得少于3万字；系列论文不得少于2万字。

一、基本情况
	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	Email

	所属部门

	联系电话
	（手机）
	是否初次承担课题

	主
要
参
加
者
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职务
	研究专长
	学历
	学位
	所属部门

	第一指导教师姓名

	专业职务

	所属部门

	第二指导教师姓名

	专业职务

	所属部门

	预期成果
	专著  B.论文 C.研究报告

D其他（请简要说明）
	字数（单位：万）

	申请经费（单位：元）

	预计完成时间
	      年   月

二、负责人和课题组成员近期取得的与本课题有关的研究成果

	成  果  名  称
	著作者
	成果形式
	发表刊物或出版单位
	发表出版时间

三、负责人正在担任的研究项目

	项  目  名  称
	项目类别
	批准时间
	批准单位
	拟结项时间

四、课题设计论证

	1、选题：本课题国内外研究现状述评，选题的意义。2、内容：本课题研究的主要思路（包括视角、方法、途径、目的），重要观点。3、价值：本课题创新程度，理论意义，应用价值。4、研究基础：已有相关成果，主要参考文献（限填20项）。（请按此4部分逐项填写，限2500字）。

预期研究成果

	主

要

阶

段

性

成

果
	序号
	研究阶段（起止时间）
	阶段成果名称
	成果形式
	承担人

	最

终

研

究

成

果
	序号
	完成时间
	最 终 成 果 名 称
	 成果形式
	预计字数
	参加人

经费预算

	序号
	经费开支科目
	经    费    预    算   说   明
	金额（元）

	1
	资料费

	2
	数据采集费

	3
	差旅费

	4
	会议费

	5
	设备费

	6
	专家咨询费

	8
	印刷费

	9
	其他费用

	合计
	                                                 （元）

	其他经费来源（单位：元）

七、推荐人意见

	    初次承担课题主持的申请人，须有两名校内具有副高级专业技术职务的教师推荐。推荐人须认真负责地介绍课题负责人和参加者的专业水平、科研能力、科研态度和科研条件，说明该课题取得预期成果的可能性，并承担对课题主持人全程研究的指导任务。

	第一指导教师签名          专业职务         研究专长         部门

	第二指导教师签名         专业职务          研究专长         部门

八、课题负责人所在系部意见
	1．申请书所填写的内容是否属实；

2．课题负责人和参加者的政治素质与业务水平是否适合于本项目的研究；

3．所在部门是否能提供完成本课题所需的时间和条件；
4．所在部门负责人是否承担本课题的督导工作。

                             部 门 公 章：

部门负责人签名：                    归属党支部书记签名：

                                                          年    月     日

九、学院评审组评审意见

	评审组人数

	实到人数

	表决结果

	赞成票

	反对票

	弃权票

	评审小组建议立项意见
	建议资助金额（单位：元）

	专家组长签字：

                      年    月    日

	评审未通过原因
	□1．选题不当，不符合资助条件；□2．课题论证不充分；□3．负责人的素质或水平不宜承担此项目；(4．课题组力量不强或分工不当；□5．资料准备不够；□6．最终成果不明确；□7．不具备完成本课题所需的其他条件；□8．经过比较，本课题有更合适的承担人；

□9．其他原因（加以说明）；

主审专家签字：

 年    月    日                                       年    月    日

十、天津艺术职业学院学术委员会审批意见
	批准资助金额（单位：元）

	自筹

	拨款次数
	次

	年度拨款计划
	20    年
	20    年

	天津艺术职业学院学术委员会审批意见：

                                  学术委员会主任签字：

年    月    日

	年度

	课题编号

	学科/专业代码

课题设计论证

课题名称（须打印填写）：
	1、选题：本课题国内外研究现状述评及选项的意义。2、内容：本课题研究的主要思路（包括视角、方法、途径、目的、重要观点）。3、价值：本课题创新程度，理论意义、应用价值。4、研究基础：已有相关成果，主要参考文献（限填20项）；资料设备；科研手段。5、完成本课题的研究能力和时间保证。（请按此5部分逐项填写，限2500字）

注：本页填写时不得暴露申请人所在部门、本人姓名及相关背景，否则视为作废。

第1页 （活页）

第2页 （活页）

第3页 （活页）

第4页 （活页）